94 Item liber in medicinis et presertim equorum

95 Item Brunellus cum vita sancti Albani in rubea cute in asseribus

Secuntur libri decretum

62 Et primo liber decretalium, qui venit a magistro Zandero⁹

63 Item glosa super decretum (!)

= 68

= 73 ?

64 Item Bartholomeus Brichsiensis super decreto

65 Item questiones Bartholomei Brichsiensis

66 Item summa super titulis decretalium Ganifredi

= 64

67 Item alia glosa super decreto

68 Item constitutiones papales et conciliorum

69 Item casus decretorum, datus per magistrum Jacobum medicum, canonicum Olomucensem

= 71

70 Item liber breviarii extravaganmagistri B., Papiensis prepositi

71 Item liber Mandogoti super regulis iurium et electionibus

72 Item casus Bernhardi super decretalibus interminis

73 Item de sinodis celebrandis

74 Item digestum vetus

Secuntur libri iuris, legum

96 Item liber decreti

97 Item decretales

98 Item glosa super decreto in pergameno

99 Item constitutiones papales et conciliorum diverse¹⁰

100 Item conciliorum liber et collecta Purkardi

= 104

101 Item questiones Bartholomei Brichsiensis dominicales duplicate et excerpta decreti in coopertario

102 Item casus decreti Bartholomei Brichsiensis

103 Item summa super titulis decretalium Ganifredi¹¹

104 Item Bartholomeus Brisiensis super decreto non ligatus

= 99

105 Item summa Johannis de Deo non ligatus

106 Item summa Goffredi non ligatus

107 Item casus decretorumf magistri Jacobi, canonici Olomucensis¹²

108 Item summa Pisani (!)

109 Item Diws¹³ super regulis iurium et Mandogatus¹⁴ de electione

110 Item breviarium extravagantium B., Papiensis prepositi,¹⁵ alias antique decretales

111 Item alius liber breviarii extravagantium B. Papiensis

= 109

= 100 ?

= 121

75 Item digestum novum	= 123
76 Item liber quarumdam legum	= 124
77 Item summa Rulandini cum questionibus legum	= 127
78 Item alia glosa super decreto, que sic incipit: „Humanum genus“	= 128,129
79 Item duo libri Codicis	
80 Item questiones dominicales Bartholomei Briciensis	= 101
81 Item liber decreti sine glosa, quem habet dominus Sulico officialis	

112 Item liber Sextus decretalium et Clementine in uno volumine

113 Item Margaritha Compostolani super Innocencium et postille eiusdem

114 Item Archidiaconus⁴⁶ super Sexto decretalium

115 Item Johannis Andree super Clementinis

116 Item speculum iudiciale Gwillhelmi

117 Item summa poenitentiarum curie Romane alias epistole poenitentiarum magistri Pontii provincialis

118 Item distinctiones Innocencii et Hostiensis